
MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE INDOOR
13 GENNAIO 2024

Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

RISULTATI 13/01 - 18:44

35 metri Esordienti F 10

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 245 DENTI Diana 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.29  q

2 4 177 PISATI Alice 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.46  q

3 167 TAVERNA Sofia 2014 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Batteria 2 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 169 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.35  q

2 3 121 UNGARI Anna 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.84  q

3 4 114 MOUSSAID Jasmine 2014 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.20  q

4 2 148 MAESTRONI Chiara 2014 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.34  q

Batteria 3 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 255 VACCARI Beatrice 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.27  q

2 4 116 LUGHIGNANI Carolina 2013 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 6.66  q

3 5 113 CASILLI Linda 2014 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.77  q

4 3 163 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.11  q

RIEPILOGO PALESTRA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 255 VACCARI Beatrice 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.27  q

2 5 245 DENTI Diana 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.29  q

3 5 169 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.35  q

4 4 177 PISATI Alice 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.46  q

5 4 116 LUGHIGNANI Carolina 2013 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 6.66  q

6 5 113 CASILLI Linda 2014 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.77  q

7 3 121 UNGARI Anna 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.84  q

8 3 163 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.11  q

9 4 114 MOUSSAID Jasmine 2014 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.20  q

10 2 148 MAESTRONI Chiara 2014 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.34  q

3 167 TAVERNA Sofia 2014 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 169 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.22

2 3 255 VACCARI Beatrice 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.23

3 4 245 DENTI Diana 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.24

4 2 177 PISATI Alice 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.52

5 1 116 LUGHIGNANI Carolina 2013 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 6.56

Finale 2 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 113 CASILLI Linda 2014 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.86

2 4 121 UNGARI Anna 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.91

3 5 163 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.13

4 2 114 MOUSSAID Jasmine 2014 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.28

5 1 148 MAESTRONI Chiara 2014 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.37

35 ostacoli Esordienti F 10

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 146 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.69  q

2 5 229 UNGARI Anna 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.76  q

4 127 TAVERNA Sofia 2014 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Batteria 2 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:33 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 207 DENTI Diana 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.25  q

2 4 251 CASILLI Linda 2014 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.55  q

3 5 131 PISATI Alice 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.92  q

4 3 211 MOUSSAID Jasmine 2014 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.81  q

Batteria 3 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 249 VACCARI Beatrice 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.30  q

2 5 126 LUGHIGNANI Carolina 2013 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 7.72  q

3 2 158 MAESTRONI Chiara 2014 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.57  q

4 4 138 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.17  q

RIEPILOGO PALESTRA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 146 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.69  q

2 2 207 DENTI Diana 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.25  q

3 3 249 VACCARI Beatrice 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.30  q

4 5 126 LUGHIGNANI Carolina 2013 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 7.72  q

5 5 229 UNGARI Anna 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.76  q

6 4 251 CASILLI Linda 2014 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.55  q

7 2 158 MAESTRONI Chiara 2014 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.57  q

8 5 131 PISATI Alice 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.92  q

9 4 138 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.17  q

10 3 211 MOUSSAID Jasmine 2014 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.81  q

4 127 TAVERNA Sofia 2014 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 146 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.60

2 4 207 DENTI Diana 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.04

3 5 249 VACCARI Beatrice 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.18

4 2 126 LUGHIGNANI Carolina 2013 EF10 CR152 ATL. CASTELLEONE 7.44

5 1 229 UNGARI Anna 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.48

Finale 2 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 251 CASILLI Linda 2014 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.59

2 4 158 MAESTRONI Chiara 2014 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.83

3 1 211 MOUSSAID Jasmine 2014 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.06

4 2 138 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.14

5 5 131 PISATI Alice 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.46

35 metri Esordienti F 5

BATTERIE - RISULTATI

Batteria PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 149 QUERCIA RUGGERI Sole 2017 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.67  q

FINALE - RISULTATI

Finale PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 149 QUERCIA RUGGERI Sole 2017 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.91

35 ostacoli Esordienti F 5

BATTERIE - RISULTATI

Batteria PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 137 QUERCIA RUGGERI Sole 2017 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.28  q

FINALE - RISULTATI

Finale PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 3 137 QUERCIA RUGGERI Sole 2017 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.80

35 metri Esordienti F 8

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 147 CIALDINO Gioia 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.10  q

2 2 175 TIRLONI Beatrice 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.12  q

3 3 250 PEPI Maria Adele 2016 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.34  q

4 1 176 LUNGHI Glenda 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.37  q

5 4 241 DIGIACOMO Irene 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.69  q

Batteria 2 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 170 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.40  q

2 2 101 VACCARI Camilla 2016 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.89  q

3 1 258 GRAZIOLI Giulia 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.34  q

4 4 240 MANNA Giorgia Naike 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.63  q

5 5 109 SOFFIENTINI Mia 2016 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.01  q

RIEPILOGO PALESTRA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 170 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.40  q

2 2 101 VACCARI Camilla 2016 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.89  q

3 5 147 CIALDINO Gioia 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.10  q

4 2 175 TIRLONI Beatrice 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.12  q

5 1 258 GRAZIOLI Giulia 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.34  q

5 3 250 PEPI Maria Adele 2016 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.34  q

7 1 176 LUNGHI Glenda 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.37  q

8 4 240 MANNA Giorgia Naike 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.63  q

9 4 241 DIGIACOMO Irene 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.69  q

10 5 109 SOFFIENTINI Mia 2016 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.01  q

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 170 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.48

2 4 101 VACCARI Camilla 2016 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.05

3 5 147 CIALDINO Gioia 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.15

4 2 175 TIRLONI Beatrice 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.17

5 1 258 GRAZIOLI Giulia 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.22

Finale 2 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 250 PEPI Maria Adele 2016 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.45

2 4 176 LUNGHI Glenda 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.49

3 5 240 MANNA Giorgia Naike 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.56

4 2 241 DIGIACOMO Irene 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.74

5 1 109 SOFFIENTINI Mia 2016 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.12

35 ostacoli Esordienti F 8

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 208 MANNA Giorgia Naike 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.76  q

2 3 156 VACCARI Camilla 2016 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.06  q

3 4 213 DIGIACOMO Irene 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.55  q

2 120 SOFFIENTINI Mia 2016 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Batteria 2 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 106 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.46  q

2 4 145 TIRLONI Beatrice 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.85  q

3 5 100 PEPI Maria Adele 2016 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.63  q

4 1 258 GRAZIOLI Giulia 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.42  q

5 2 254 LUNGHI Glenda 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.56  q



RIEPILOGO PALESTRA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 106 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.46  q

2 4 145 TIRLONI Beatrice 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.85  q

3 5 100 PEPI Maria Adele 2016 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.63  q

4 5 208 MANNA Giorgia Naike 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.76  q

5 3 156 VACCARI Camilla 2016 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.06  q

6 1 258 GRAZIOLI Giulia 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.42  q

7 4 213 DIGIACOMO Irene 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.55  q

8 2 254 LUNGHI Glenda 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.56  q

2 120 SOFFIENTINI Mia 2016 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 106 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.58

2 4 145 TIRLONI Beatrice 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.10

3 5 100 PEPI Maria Adele 2016 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.65

4 2 208 MANNA Giorgia Naike 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.85

Finale 2 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 156 VACCARI Camilla 2016 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.89

2 2 254 LUNGHI Glenda 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.47

3 5 213 DIGIACOMO Irene 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.61

4 4 258 GRAZIOLI Giulia 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.81

35 metri Esordienti M 10

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 252 VENTURINI Alessandro 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.39  q

2 5 132 VINCENTI Andrea 2014 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.61  q

3 4 230 MORI Angelo Primo 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.30

3 2 231 MONTUORI Gioele 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.30

Batteria 2 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 253 MESCHINI Marcello 2014 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.31  q

2 2 247 SBARUFATTI Simone 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.41  q

3 3 144 PASCALE Gabriel 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.78  q

4 4 160 FAINI Matteo 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.27

Batteria 3 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 214 DIGIACOMO Daniele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.39  q

2 3 103 CARAVAGGI Samuele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.62  q

3 2 125 LUNGHI Christopher 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.18

4 5 166 BERGAMI Faode 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 7.66

5 4 141 BONALDI Abel Ferdinando 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.14

Batteria 4 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 216 MANISCALCO Samuel Natha 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.41  q

2 4 228 SCIO Simone 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.76  q

3 5 190 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 6.99  q

2 203 GRITTI Luca 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE DNS

RIEPILOGO PALESTRA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 253 MESCHINI Marcello 2014 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.31  q

2 3 252 VENTURINI Alessandro 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.39  q

2 1 214 DIGIACOMO Daniele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.39  q

4 3 216 MANISCALCO Samuel Natha 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.41  q

4 2 247 SBARUFATTI Simone 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.41  q

6 5 132 VINCENTI Andrea 2014 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.61  q

7 3 103 CARAVAGGI Samuele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.62  q



8 4 228 SCIO Simone 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.76  q

9 3 144 PASCALE Gabriel 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.78  q

10 5 190 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 6.99  q

11 2 125 LUNGHI Christopher 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.18

12 4 160 FAINI Matteo 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.27

13 4 230 MORI Angelo Primo 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.30

13 2 231 MONTUORI Gioele 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.30

15 5 166 BERGAMI Faode 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 7.66

16 4 141 BONALDI Abel Ferdinando 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.14

2 203 GRITTI Luca 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 252 VENTURINI Alessandro 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.25

2 3 253 MESCHINI Marcello 2014 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.27

3 1 247 SBARUFATTI Simone 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.29

4 5 214 DIGIACOMO Daniele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.45

5 2 216 MANISCALCO Samuel Natha 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.49

Finale 2 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 132 VINCENTI Andrea 2014 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.70

2 5 228 SCIO Simone 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.76

3 4 103 CARAVAGGI Samuele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.76

4 2 144 PASCALE Gabriel 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.95

5 1 190 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 7.07

35 ostacoli Esordienti M 10

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 194 DIGIACOMO Daniele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.06  q

2 3 119 PASCALE Gabriel 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.73  q

3 5 225 MORI Angelo Primo 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.76

4 2 210 BERGAMI Faode 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.77

Batteria 2 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 157 VINCENTI Andrea 2014 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.43  q

2 4 199 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 7.44  q

3 2 183 SBARUFATTI Simone 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.74  q

4 5 192 MONTUORI Gioele 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.62

5 1 226 LUNGHI Christopher 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.16

Batteria 3 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 222 MANISCALCO Samuel Natha 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.25  q

2 4 197 FAINI Matteo 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.59

3 5 105 BONALDI Abel Ferdinando 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.54

2 129 GRITTI Luca 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE DNS

Batteria 4 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 128 MESCHINI Marcello 2014 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.14  q

2 5 151 CARAVAGGI Samuele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.26  q

3 3 219 VENTURINI Alessandro 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.35  q

4 4 187 SCIO Simone 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.90  q

RIEPILOGO PALESTRA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 194 DIGIACOMO Daniele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.06  q

2 2 128 MESCHINI Marcello 2014 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.14  q

3 3 222 MANISCALCO Samuel Natha 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.25  q

4 5 151 CARAVAGGI Samuele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.26  q

5 3 219 VENTURINI Alessandro 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.35  q

6 3 157 VINCENTI Andrea 2014 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.43  q

7 4 199 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 7.44  q



8 3 119 PASCALE Gabriel 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.73  q

9 2 183 SBARUFATTI Simone 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.74  q

10 4 187 SCIO Simone 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.90  q

11 4 197 FAINI Matteo 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.59

12 5 192 MONTUORI Gioele 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.62

13 5 225 MORI Angelo Primo 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.76

14 2 210 BERGAMI Faode 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.77

15 1 226 LUNGHI Christopher 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.16

16 5 105 BONALDI Abel Ferdinando 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.54

2 129 GRITTI Luca 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 128 MESCHINI Marcello 2014 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.07

2 3 194 DIGIACOMO Daniele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.07

3 5 222 MANISCALCO Samuel Natha 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.09

4 2 151 CARAVAGGI Samuele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.36

5 1 219 VENTURINI Alessandro 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.60

Finale 2 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 157 VINCENTI Andrea 2014 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.44

2 4 199 CIPOLLA Luca Vittorio 2013 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 7.52

3 2 183 SBARUFATTI Simone 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.64

4 1 187 SCIO Simone 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.72

5 5 119 PASCALE Gabriel 2014 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.94

35 metri Esordienti M 5

BATTERIE - RISULTATI

Batteria PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 236 MORANDI Renato 2017 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.75  q

2 3 142 DI MICCO Elia 2017 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.83  q

3 5 110 PIGNOLI Vinicio 2018 EM5 CR152 ATL. CASTELLEONE 10.26  q

FINALE - RISULTATI

Finale PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 236 MORANDI Renato 2017 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.92

2 4 142 DI MICCO Elia 2017 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.95

3 5 110 PIGNOLI Vinicio 2018 EM5 CR152 ATL. CASTELLEONE 10.32

35 ostacoli Esordienti M 5

BATTERIE - RISULTATI

Batteria PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 209 MORANDI Renato 2017 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.22  q

2 4 196 DI MICCO Elia 2017 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.55  q

3 5 227 PIGNOLI Vinicio 2018 EM5 CR152 ATL. CASTELLEONE 14.14  q

FINALE - RISULTATI

Finale PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 209 MORANDI Renato 2017 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.91

2 4 196 DI MICCO Elia 2017 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.09

3 5 227 PIGNOLI Vinicio 2018 EM5 CR152 ATL. CASTELLEONE 18.85

35 metri Esordienti M 8

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 4 115 DORIA Federico 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.67  q

2 3 186 MICHELENICH Paolo 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.94  q

2 238 WEGER Enea 2016 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

5 215 COTI ZELATI Luca 2016 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

Batteria 2 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 204 OBREJA Casian Emanuel 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.99  q

2 2 168 MOSCATO Simone 2016 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 7.46  q

3 1 257 INVERNI Alessandro 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.51  q

3 234 LATESSA Mattia 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

5 155 MONTUORI Joshua 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Batteria 3 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 117 SORGATO Francesco 2015 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 6.87  q

2 1 205 GRASSI Mattia 2016 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.30  q

3 5 191 CIUNTU Albert Gabriel 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.62  q

4 3 108 DIPALO Massimiliano 2016 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.10  q

5 2 140 BOTTINI PALLANTE Ludovi 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.74  q

RIEPILOGO PALESTRA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 117 SORGATO Francesco 2015 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 6.87  q

2 4 204 OBREJA Casian Emanuel 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.99  q

3 1 205 GRASSI Mattia 2016 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.30  q

4 2 168 MOSCATO Simone 2016 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 7.46  q

5 1 257 INVERNI Alessandro 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.51  q

6 5 191 CIUNTU Albert Gabriel 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.62  q

7 4 115 DORIA Federico 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.67  q

8 3 186 MICHELENICH Paolo 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.94  q

9 3 108 DIPALO Massimiliano 2016 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.10  q

10 2 140 BOTTINI PALLANTE Ludovi 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.74  q

3 234 LATESSA Mattia 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

5 215 COTI ZELATI Luca 2016 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

2 238 WEGER Enea 2016 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

5 155 MONTUORI Joshua 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 117 SORGATO Francesco 2015 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 6.74

2 4 204 OBREJA Casian Emanuel 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.75

3 5 205 GRASSI Mattia 2016 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.36

4 2 168 MOSCATO Simone 2016 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 7.44

5 1 257 INVERNI Alessandro 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.55

Finale 2 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 191 CIUNTU Albert Gabriel 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.58

2 4 115 DORIA Federico 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.75

3 5 186 MICHELENICH Paolo 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.96

4 2 108 DIPALO Massimiliano 2016 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 7.98

5 1 140 BOTTINI PALLANTE Ludovi 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.28

35 ostacoli Esordienti M 8

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 107 OBREJA Casian Emanuel 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.78  q

2 2 136 CIUNTU Albert Gabriel 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.80  q

3 3 195 GRASSI Mattia 2016 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.35  q

4 4 172 MICHELENICH Paolo 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.55  q

Batteria 2 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 135 SORGATO Francesco 2015 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.11  q

2 2 171 MOSCATO Simone 2016 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.09  q



3 1 180 BOTTINI PALLANTE Ludovi 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.16  q

4 4 239 DIPALO Massimiliano 2016 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.87  q

5 184 LATESSA Mattia 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Batteria 3 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 200 DORIA Federico 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.23  q

2 1 257 INVERNI Alessandro 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.49  q

2 134 WEGER Enea 2016 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

4 198 MONTUORI Joshua 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

3 221 COTI ZELATI Luca 2016 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

RIEPILOGO PALESTRA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 107 OBREJA Casian Emanuel 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.78  q

2 3 135 SORGATO Francesco 2015 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.11  q

3 2 136 CIUNTU Albert Gabriel 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.80  q

4 2 171 MOSCATO Simone 2016 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.09  q

5 1 180 BOTTINI PALLANTE Ludovi 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.16  q

6 5 200 DORIA Federico 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.23  q

7 3 195 GRASSI Mattia 2016 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.35  q

8 1 257 INVERNI Alessandro 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.49  q

9 4 172 MICHELENICH Paolo 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.55  q

10 4 239 DIPALO Massimiliano 2016 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.87  q

2 134 WEGER Enea 2016 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

5 184 LATESSA Mattia 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

3 221 COTI ZELATI Luca 2016 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

4 198 MONTUORI Joshua 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 107 OBREJA Casian Emanuel 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.64

2 4 135 SORGATO Francesco 2015 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 7.68

3 5 136 CIUNTU Albert Gabriel 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.02

4 2 171 MOSCATO Simone 2016 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.10

5 1 180 BOTTINI PALLANTE Ludovi 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.37

Finale 2 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 195 GRASSI Mattia 2016 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.95

2 3 200 DORIA Federico 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.51

2 2 172 MICHELENICH Paolo 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.51

4 5 257 INVERNI Alessandro 2016 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.62

5 1 239 DIPALO Massimiliano 2016 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.68

35 metri Ragazze

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 202 BARBIERI CARIONI Matild 2012 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.33  q

2 3 139 SORGATO Giulia 2012 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 6.52

3 4 159 CE' Anna 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.53

4 1 248 VOLPI Alessia 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.82

5 5 161 DERIU Vivian 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 6.86

Batteria 2 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 150 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.93  q

2 3 179 CARLETTI Angelica 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.15  q

3 5 182 DE MONTE Francesca 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.56

4 1 206 LUCCHERINI Viola 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 6.58

2 218 CORTELLINI Elisa 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Batteria 3 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 112 PERSICO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.08  q

2 3 237 ZAGHENO Irene 2012 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 6.30  q



3 1 256 INGENITO Anna Sofia 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.31  q

4 4 233 CARMINATI Marina 2012 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 6.38  q

5 133 MARCHESINI Giorgia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

Batteria 4 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 178 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.98  q

2 3 217 AISSAOUI Malak 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.43  q

3 2 143 GRASSI Anna 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.46  q

4 4 242 GUERRESCHI Giorgia 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.68

1 123 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

RIEPILOGO PALESTRA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 150 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.93  q

2 5 178 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.98  q

3 2 112 PERSICO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.08  q

4 3 179 CARLETTI Angelica 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.15  q

5 3 237 ZAGHENO Irene 2012 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 6.30  q

6 1 256 INGENITO Anna Sofia 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.31  q

7 2 202 BARBIERI CARIONI Matild 2012 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.33  q

8 4 233 CARMINATI Marina 2012 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 6.38  q

9 3 217 AISSAOUI Malak 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.43  q

10 2 143 GRASSI Anna 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.46  q

11 3 139 SORGATO Giulia 2012 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 6.52

12 4 159 CE' Anna 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.53

13 5 182 DE MONTE Francesca 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.56

14 1 206 LUCCHERINI Viola 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 6.58

15 4 242 GUERRESCHI Giorgia 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.68

16 1 248 VOLPI Alessia 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.82

17 5 161 DERIU Vivian 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 6.86

1 123 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

5 133 MARCHESINI Giorgia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

2 218 CORTELLINI Elisa 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 150 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.91

2 4 178 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.05

3 5 112 PERSICO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.08

4 2 179 CARLETTI Angelica 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.10

5 1 237 ZAGHENO Irene 2012 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 6.29

Finale 2 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 202 BARBIERI CARIONI Matild 2012 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.23

2 2 217 AISSAOUI Malak 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.34

3 3 256 INGENITO Anna Sofia 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.35

4 5 233 CARMINATI Marina 2012 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 6.36

5 1 143 GRASSI Anna 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.44

35 ostacoli Ragazze

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 130 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.38  q

2 2 224 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.41  q

3 3 189 CARMINATI Marina 2012 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 7.60  q

4 4 118 SORGATO Giulia 2012 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 8.09

Batteria 2 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 193 CARLETTI Angelica 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.80  q

2 2 124 PERSICO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.93  q

3 5 223 AISSAOUI Malak 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.58  q

4 1 188 GRASSI Anna 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.08

3 165 CORTELLINI Elisa 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS



Batteria 3 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 212 INGENITO Anna Sofia 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.40  q

2 4 162 BARBIERI CARIONI Matild 2012 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.73  q

3 1 173 LUCCHERINI Viola 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 7.81  q

4 2 246 DERIU Vivian 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 7.83  q

5 5 152 ZAGHENO Irene 2012 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 12.02

RIEPILOGO PALESTRA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 130 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.38  q

2 2 224 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.41  q

3 4 193 CARLETTI Angelica 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.80  q

4 2 124 PERSICO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.93  q

5 3 212 INGENITO Anna Sofia 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.40  q

6 5 223 AISSAOUI Malak 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.58  q

7 3 189 CARMINATI Marina 2012 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 7.60  q

8 4 162 BARBIERI CARIONI Matild 2012 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.73  q

9 1 173 LUCCHERINI Viola 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 7.81  q

10 2 246 DERIU Vivian 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 7.83  q

11 4 118 SORGATO Giulia 2012 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 8.09

12 1 188 GRASSI Anna 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.08

13 5 152 ZAGHENO Irene 2012 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 12.02

3 165 CORTELLINI Elisa 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 130 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.43

2 4 224 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.53

3 5 193 CARLETTI Angelica 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.84

4 2 124 PERSICO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.08

5 1 212 INGENITO Anna Sofia 2012 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.39

Finale 2 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 223 AISSAOUI Malak 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.37

2 4 189 CARMINATI Marina 2012 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 7.66

3 5 162 BARBIERI CARIONI Matild 2012 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.69

4 2 173 LUCCHERINI Viola 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 7.88

5 1 246 DERIU Vivian 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 7.96

35 metri Ragazzi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 185 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.68  q

2 3 111 FERRARI Joele 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 6.08  q

3 4 232 MONDINI Andrea 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.16  q

4 1 201 SANTI Gabriele 2012 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.46  q

5 2 243 LA SALANDRA Davide 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.74  q

Batteria 2 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 153 SILVESTRO Tommaso 2012 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.61  q

2 4 164 CIGOGNINI Andrea 2012 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 6.80  q

3 3 122 CARISSIMI Filippo 2012 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 6.86  q

4 5 174 CIPOLLA Pietro 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 7.43  q

RIEPILOGO PALESTRA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 185 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.68  q

2 3 111 FERRARI Joele 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 6.08  q

3 4 232 MONDINI Andrea 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.16  q

4 1 201 SANTI Gabriele 2012 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.46  q

5 2 153 SILVESTRO Tommaso 2012 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.61  q

6 2 243 LA SALANDRA Davide 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.74  q



7 4 164 CIGOGNINI Andrea 2012 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 6.80  q

8 3 122 CARISSIMI Filippo 2012 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 6.86  q

9 5 174 CIPOLLA Pietro 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 7.43  q

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 185 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.73

2 4 111 FERRARI Joele 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 6.08

3 5 232 MONDINI Andrea 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.18

4 2 201 SANTI Gabriele 2012 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.55

5 1 153 SILVESTRO Tommaso 2012 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.64

Finale 2 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 243 LA SALANDRA Davide 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.74

2 4 164 CIGOGNINI Andrea 2012 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 6.76

3 5 122 CARISSIMI Filippo 2012 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 6.85

4 2 174 CIPOLLA Pietro 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 7.45

35 ostacoli Ragazzi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 244 FERRARI Joele 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 7.16  q

2 3 220 CARISSIMI Filippo 2012 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 8.14  q

3 4 102 CIGOGNINI Andrea 2012 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 8.20  q

Batteria 2 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 104 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.33  q

2 3 235 SANTI Gabriele 2012 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.11  q

3 4 181 SILVESTRO Tommaso 2012 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.83  q

4 2 154 CIPOLLA Pietro 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 8.87  q

RIEPILOGO PALESTRA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 104 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.33  q

2 3 235 SANTI Gabriele 2012 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.11  q

3 5 244 FERRARI Joele 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 7.16  q

4 4 181 SILVESTRO Tommaso 2012 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.83  q

5 3 220 CARISSIMI Filippo 2012 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 8.14  q

6 4 102 CIGOGNINI Andrea 2012 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 8.20  q

7 2 154 CIPOLLA Pietro 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 8.87  q

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 104 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.21

2 4 235 SANTI Gabriele 2012 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.03

3 5 244 FERRARI Joele 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 7.10

4 2 181 SILVESTRO Tommaso 2012 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.83

Finale 2 PALESTRA INDOOR - 13 Gennaio 2024 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 220 CARISSIMI Filippo 2012 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 8.28

2 4 102 CIGOGNINI Andrea 2012 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 8.74

3 5 154 CIPOLLA Pietro 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 9.13

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


